.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

國立高雄大學 函
地址：811726高雄市楠梓區高雄大學路700
號
聯絡人：梁凱翔

受文者：臺北市立大學

發文日期：中華民國114年6月5日
發文字號：高大推教字第1141500072號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文 (A095J0000Q114150007200-1.png)

主旨：檢送本校數位創新與先進構造研究中心開辦「BIM建築設

計與營建工程實務班-第一梯次」課程相關訊息，請查

照。

說明：

一、本校數位創新與先進構造研究中心將開辦「BIM建築設計與

營建工程實務班-第一梯次」課程，報名時間為即日起至

114年6月29日止；上課日期為114年7月1日至8月18日的周

一至周五上午九時至十二時、下午一時至五時。

二、本課程主題為BIM建築設計與營建工程實務，著重培養專業

的識圖能力，並循序漸進地掌握BIM建築資訊模型技術。從

基礎工程專案模型建置，到完善的建築設計與規劃，再到

未來應用於工程實務，課程內容完整且具前瞻性。同時，

課程將引入BIM整合設計與營造工程專案管理，幫助理解並

實踐設計端至施工端的BIM運用，以銜接政府推動數位資訊

科技的趨勢。

三、敦請貴校協助代為轉知校內學生踴躍報名參加，相關課程

活動訊息及文宣資料(如附件)。

檔　　號:
保存年限:

6

市立大學 1140605

*VWAA1146017875*

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 2 頁

四、活動報名資訊網址：https://reurl.cc/Lazy9K (提醒注意

大小寫區分)，或來電洽詢本校推廣教育中心蘇小姐(07)

5919743。

正本：教育部技術型高級中等學校土木與建築群科中心、公私立大專校院
副本：本校數位創新與先進構造研究中心、本校推廣教育中心

43